



Erakogu

■ Kadri Leivategija kiitis Häädemeeste õigeusu kiriku suurepärase akustikat, mis võimaldab siin kõrgel tasemel klassikalise muusika kontserte teha.

Kabli ei saa läbi päikeseloojanguta

Anu Jürisson

Kadri Leivategija eestvedamisel sisustab Kabli Päikeseloojangu festival 14. korra suve neil puhkajatel, kes eelistavad rahulikumaid Lõuna-Pärnumaa liivarandu. Juuni lõpu kuumad ilmad töid Häädemeestelt Treimanini suvitajaid nii ohtralt, et omagi puhkust seal kandis veetev tartlane pole neid varem nõnda palju näinud. Nii on igati tore, et sellest aastast toimub Kablis ühe asemel lausa kaks suvefestivali.

Eraldumisega saavad mõlemad festivalid omale konkreetsemad piirid ja aja jooksul korraldab seegi, kumb mida suvekülalisele pakub.

Osa varem Päikeseloojangu festivali nime all toimunud üritusi kolib nüüd Häädemeeste Häädemeeste ja siit leiab nii loodusmatku kui muid piirkonda tutvustavaid ettevõtmisi. Kabli Päikeseloojangu festival jätkab sellega, millega Leivategija omal ajal alustas: süvakultuuri ja akadeemiliste kammermuusikaõhtutega. Hiljem tulid sinna juurde teater, džässikontserdid, vestlus- ja filmiõhtud. Kabli ait on sel suvel sisearhitekt Eero Jürgensoni pilgu all renoveerimisel, kuid tuleval suvel hakkavad aidas ja selle juurde käivas õunaaias Leivategija kinnitustel taas toimuma filmiõhtudki.

Muusikutega olid Leivategijal juba enne koroonakriisi kokkulepped sõlmitud ja eelkõige tahabki ta puhkajatele süvakultuurielamuse pakumise kõrval sel suvel kodumaistele interreetidele pärast mitmekuist sunnitud pausi taas esinemisvõimaluse anda. "Muusikud soovivad tulla veebikontsertidelt tagasi publiku ette, vahetu kontakt kuulajaga



Margus Ansu

■ Talviti juhhib Kadri Leivategija Tartus Heino Elleri nimelist muusikakooli, suviti aga korraldab Kablis Päikeseloojangu festivali.

on neile ülioluline," märkis festivali korraldaja.

Kõik festivali õhtumuusika kontserdid toimuvad seekord Häädemeeste õigeusu kirikus, kuhu publik mahub lahedalt ära ja kuhu tänavu transportiti Tartust tiibklaveri. Esinema on Leivategija kutsunud Eesti noored tulevikumuusikud ja klassikatähed, aga ka omaloomingut esitama Mari Jürjensi, Vanemuise ja rahvuskooper Estonia solistid Karmen Puija ja Prit Volmeri.

Tänavuse festivali avasid üleieile väga noored talendid – öde-venda, üheksa-aastane Maali ja 13-aastane Uku Toots tšellol ja viiulil. Nad valmistasid kava ette koos pianistidest vanemate Ebe Münteli ja Jorma Tootsiga.

Klaveril annab soolokont-

serdi 16-aastane Tähe-Lee Liiv, kes on kevadel pooleli jäänud ja sügisel jätkuva telekonkursi "Klassikatähed" üks favoriite. Üliandekas noor pianist võitis läinud aasta lõpus Eesti muusika- ja teatriakadeemia korraldatava Eesti pianistide konkursi, õpib Tallinna muusikakeskkooli kõrvalt Sibelius

akadeemias ning teda juhendab neli õppejõudu üle Euroopa.

Päikeseloojangu festivali annab panuse terve rida klassikatähti, Pärnumaa juurtega pianist Johan Randvere koos klarinetist Marten Altroviga ja kuningliku pilli marimba mängija Heigo Rosinaga, nemad teevad oma kavaga kummarduse heilooja Alo Põldmäele.

Sellest aastast toimub Kablis ühe asemel lausa kaks suvefestivali.

Suvita targalt! %

BIONIKE SUN 50+ PÄIKESEKAITSEPULK 9 ML
Täiendav päikesekaitse kotti või taskusse pistmiseks.

AVÈNE TERMAALVESI SPREI 50 ML
Mitmekülgne värskendus pärast päevitamist, sportimist või raseerimist.

BIONIKE SUN PÄEVITUSJÄRGNE NIISUTAV LOSJON 200 ML
Niisutab ja kaitseb hellalt sinu nahka pärast päevitamist.

Kampaania kestab kuni 31.07.2020

Otsi lähimast Apothekast või telli mugavalt koju apotheka.ee

a. Apotheke

